
  

                      TÝDENNÍ PLÁN 41 

                       10.6. – 14.6.2024  

Co mít s sebou 
do školy: 

- Matematika učebnice 
- Matematika pracovní sešit 2. díl 
- Žákovský deník (složku) 
- Malé sešity do ČJ a M 

- Vybavené pouzdro – včetně fixu a hadříku na tabulku, nůžek, pastelek, 2-3 tužek, gumy, pravítka, lihovky a lepidla 
- Klíček ke skříňce a čip na obědy 

- Svačinu a pití 
- Knížku do čtenářské dílny (číst můžeš ve volných chvílích kdykoli, pokud si ji necháš ve škole) 
 
V lavici ve škole necháváme: mazací tabulku, velký sešit do NSV, zpěvníček, ŠÁTEK (čtvercový – např. na zavázání očí). 

PŘEDMĚT + 
HLAVNÍ CÍL 

 
UČIVO 

HOTOVO 
(Jak dokážu, že to umím?) 

Český jazyk 
- Napíšu 
závěrečnou 
písemku alespoň 
na 80 %. 
- U podstatného 
jména určím číslo 
a rod. 

Závěrečná písemná práce. Číslo a rod u podstatných jmen. 
Procvičování a psaní při různých aktivitách a společných činnostech, pracovní listy… 
Psaní a ilustrování vlastní knihy (někteří ještě doplňují, někteří dokonce začali psát druhou). 
Na pátek si noste knížku, kterou chcete číst ve čtenářské dílně (někteří mají půjčenou ze školní 
knihovny a nechali si ji ve škole). 
 
Možné domácí procvičování: 
https://www.umimecesky.cz/cesky-jazyk-3-trida 
https://www.gramar.in/cs/test.php?g_idt=65aa7eaeba766 
https://skolakov.eu/cesky-jazyk-3-trida 

- Napsal/a jsem 
závěrečnou 
písemku alespoň 
na 80 %. 
- U zadaných 
podstatných jmen 
určím číslo a rod. 

https://www.umimecesky.cz/cesky-jazyk-3-trida
https://www.gramar.in/cs/test.php?g_idt=65aa7eaeba766
https://skolakov.eu/cesky-jazyk-3-trida


Matematika 
- Napíšu 
závěrečnou 
písemku alespoň 
na 80 %. 

Závěrečná písemná práce. 
Pracovní sešit a učebnice do konce. 
Matematické hry a aktivity, pracovní listy… 

 
Možné domácí procvičování: 
https://skolakov.eu/matematika-3-trida 

https://www.umimematiku.cz/matematika-3-trida 

https://www.matika.in/cs/#3 

- Napsal/a jsem 
závěrečnou 
písemku alespoň 
na 80 %. 

Anglický jazyk 
- Zhodnotím svůj 
pokrok 
v angličtině za 
tento školní rok. 

Závěrečné zhodnocení.  

Náš svět 
- Seznamuji se 
s různými 
informacemi o 
živé přírodě. 

Rostliny, živočichové, ekosystémy. 

 

Pracuji aktivně a 
pozorně, splním 
všechny úkoly co 
nejlépe. 

Informace pro 
rodiče 

          Milí rodiče,  
     v pondělí 10.6. si napíšeme závěrečnou písemku z češtiny (diktát, čtení s porozuměním, psaní i/y, slovní druhy, 
rozlišení věty jednoduché a souvětí, osoba, číslo a čas u sloves) a v úterý 11.6. z matematiky (velmi podobná té 
minulé písemce: sčítání, odčítání a násobení pod sebou, dělení se zbytkem, přednost závorek a násobení, 
zaokrouhlování na desítky a na stovky, slovní úloha, rýsování do čtvercové mříže a kružnice). Obě písemky si 
v mírně zkrácené formě děti vyzkoušely tento týden v centrech aktivit. 
     V úterý 11.6. o velké přestávce pořádá Žákovský parlament charitativní prodej předmětů Fondu Sidus. Ve 
vestibulu školy budou děti prodávat drobné předměty (propisky za 40 Kč, záložka za 25 Kč, svítilna nebo svít icí 
náramek za 50 Kč), výtěžek půjde zmíněnému fondu pro handicapované děti. 
     Ve středu 12.6. se od 15:00 do 17:00 bude ve škole konat bazárek – děti (a asi případně i Vy) můžete přijít 
prodat či nakoupit to, co doma přebývá. V případě, že bude někdo mít zájem o prodejní místo, je potřeba to dát 
vědět na mail sekretariat@zs-deblin.cz (aby se mohla všechna místa řádně připravit) a na místě pak zaplatit 

https://skolakov.eu/matematika-3-trida
https://www.umimematiku.cz/matematika-3-trida
https://www.matika.in/cs/#3
mailto:sekretariat@zs-deblin.cz


poplatek 50 Kč. Plakátek přikládám zde pod plán. 
     V úterý 18.6. pojedeme na celodenní výlet do Bongo Brno. Podrobnosti byste již měli mít v Edookitu v anketě. 
Ve zkratce - odjezd bude v 8:08 z Deblína a návrat do 15:00. Cena vstupného je 270 Kč, jízdenka na 6 zón 2 x 28 Kč – 
celkem tedy 326 Kč. (Jelikož je na přesuny mezi dopravními prostředky jen pár minut, i když se budeme snažit to 
zvládnout, je tu možnost, že nám někde něco ujede - tak trochu s tím prosím počítejte, že se to může stát, děkuji za 
pochopení...) Obědy na tento den budou naší třídě hromadně odhlášeny. 
     Výuka náboženství bude končit poslední hodinou ve středu 19.6. 
                Děkuji a přeji příjemné květnové dny! 
                                                             Hana Trtílková 



 


